
UCHWAŁA NR LXXXIV/111/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Fundusze Europejskie dla Polski 
Wschodniej 2021-2027 oraz przyjęcia do realizacji projektu pn. „Zagospodarowanie 

Rynku w Ostrowcu Świętokrzyskim z udziałem rozwiązań 
z zakresu zielono – niebieskiej infrastruktury” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, działającego 
w imieniu i na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, do: 
1) złożenia wniosku o dofinansowanie wraz z wymaganymi załącznikami dla projektu 

pn. „Zagospodarowanie Rynku w Ostrowcu Świętokrzyskim z udziałem rozwiązań 
z zakresu zielono – niebieskiej infrastruktury” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027 – działanie 2.2 Adaptacja do zmian 
klimatu (typ projektów I – nabór FEPW.02.02-IW.01-002/23); 

2) w przypadku uzyskania dofinansowania, o którym mowa w pkt. 1 – przyjęcia do 
realizacji określonego we wniosku o dofinasowanie i Studium Wykonalności Inwestycji 
projektu pn. „Zagospodarowanie Rynku w Ostrowcu Świętokrzyskim z udziałem 
rozwiązań z zakresu zielono – niebieskiej infrastruktury”; 

3) udzielania dalszych pełnomocnictw na potrzeby powyższego projektu oraz jego 
realizacji. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


